imóvel situado na Av. Alberto Leal Nunes, 1447 - Bairro Alto do Balaço - Regeneração/PI,
pertencente  ao  Sr.  LUIZ  ALVES  DE  MOURA,  para  abrigar  o  Cartório  Eleitoral  de
Regeneração - 43ª  Zona.

O valor da contratação importará em dispêndios mensais de R$ 1.650,00 (um
mil,  seiscentos  e  cinquenta  reais),  perfazendo,  ao  final  de  60  meses,  o  montante  de  R$
99.000,00 (noventa e nove mil reais)

Cumpra-se.

(Assinado e datado eletronicamente)

Des. José James Gomes Pereira

Presidente do TRE/PI

Em 10 de fevereiro de 2021.

SEI/TRE-PI - 1189835 - Termo https://sei.tre-pi.jus.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimi...

1 of 2 05/03/2021 14:41